様式第８号（第１３条関係）

年　　月　　日

豊田市長　様

	（申請者） 所　在　地

	名　　　称

	（フリガナ）

代表者氏名
	㊞

中小企業見本市等出展事業実績報告書

次のとおり見本市等に出展しましたので、豊田市中小企業見本市等出展事業補助金交付要綱第１３条の規定により、次のとおり報告します。

添付書類

１　事業概要書（様式第９号）

２　事業決算書（様式第１０号）

３　経費の支払い等を証明する書類の写し

４　事業を実施したことを証明する写真

様式第９号（第１３条関係）

事　業　概　要　書

	見本市等
	名　称

	主催者

	開催全体日程
	　　　年　月　日から　　　年　月　日まで

	出展者数
	社・団体

	来場者数
	人

	出展小間数
	全体小間数
	小間

	自社小間数
	小間

	出展内容
	出展目的

	出展した
製品・技術

	豊田ものづくりブランド　□有り

	ブース立寄り人数
	延べ　　　　　　　　　　人

	商談実績・成果
	契約、取引成立等件数
（具体的な金額）
	件

（　　　　　　　　　円）

	見積依頼等件数
	件

	後日訪問約束等件数
	件

記入上の注意　商談実績・成果欄の「具体的な金額」について、支障がある場合は、記入不要です。

様式第１０号（第１３条関係）

事　業　決　算　書

	補助対象経費（出展に要した経費）の内訳

	項　　　　目
	内　　　　　　容
	金　額（円）

（消費税抜き）

	出展料（小間料）

	小間装飾費
（備品購入費を除く。）

	運搬費

	通訳料

	合　　　　　　　　　　　計

	※補助金額の計算

補助対象経費の合計　　　　補助率　　　算出額（円未満切捨て）

　　　　　　　　　　円　×　１／２　＝　　　　　　　　　　　円

補助金額（算出額の千円未満切捨て）

　　　　　　　　　　円